2021 年２月 12 日

各    位

会 社 名  株 式 会 社   コ    モ

代表者名  代表取締役社長   木 下 克 己

（コード番号：2224）

問合せ先  取締役管理本部長 財務経理部長兼経営企画室長

平 光 伸 行

電話 0568-73-7050

配当予想の修正（特別配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、第３四半期累計時点の業績動向から、2020年５月11日に公表いたしま

した2021年３月期の配当予想について、下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 配当予想修正の理由

   当社は、配当政策におきまして、企業体質の強化と今後の経営環境に備えるため、内部留保の充実を

図るとともに、業績及び配当性向を勘案し、安定的な配当を継続して行うことを基本方針としておりま

す。

2021年３月期の期末配当予想につきましては、コロナ禍の環境においても当社の株式を保有しご支援

頂いている株主の皆様に、今期の業績予想を踏まえた利益還元を行いたく、期末配当の７円00銭に特別

配当３円00銭を増配して10円00銭に修正し、2021年６月開催予定の当社第37回定時株主総会に付議する

予定であります。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2020 年５月 11 日発表）
0 円 00 銭  7 円 00 銭  7 円 00 銭

今回修正予想 －

10 円 00 銭

（普通配当 7 円 00 銭）

（特別配当 3 円 00 銭）

10 円 00 銭

（普通配当 7 円 00 銭）

（特別配当 3 円 00 銭）

当期実績 0 円 00 銭

前期実績

（2020 年３月期）
0 円 00 銭  7 円 00 銭  7 円 00 銭

以 上